
*KUMSX02ZP6UP* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor zdravotnictví 
28. října 2771/117, 702 00  Ostrava 

 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ : 70890692 

 

 

F ax: 595 622 126 DIČ : C Z70890692  

ID DS: 8x6bxsd Č . účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

 
Klasifikace informací: Neveřejné 

Poskytnutí informací k žádosti ze dne 06.06.2024, týkající se počtu 
poskytovatelů zdravotních služeb v oboru fyzioterapie 

Vážený pane  

dne 06.06.2024 obdržel Krajský úřad Moravskoslezského kraje (dále jen „povinný subjekt“) Vaši žádost   

o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), jejímž předmětem je poskytnutí informace 
týkající se počtu poskytovatelů zdravotních služeb v oboru fyzioterapie.   

Konkrétně požadujete sdělit: 
1) Počet poskytovatelů zdravotních služeb v Moravskoslezském kraji, kteří mají uděleno oprávnění 

k poskytování zdravotních služeb ve zdravotnickém oboru fyzioterapie. 
2) Počet poskytovatelů zdravotních služeb v Moravskoslezském kraji, kteří mají uděleno oprávnění 

k poskytování zdravotních služeb ve zdravotnickém oboru fyzioterapie, a to pouze subjektů, u nichž 
fyzioterapie je jediným zdravotnickým oborem, ve kterém jsou oprávněni poskytovat zdravotní služby.  

3) Počet kontrol zahájených povinným subjektem kraje vůči subjektům uvedeným v bodu 2, v časovém 
období let 2017-2023. 

4) Počet rozhodnutí povinného subjektu o tom, že se poskytovatel uvedený v bodu 2 výše dopustil jednoho 
nebo více přestupků vymezených v § 114-117 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách, v časovém 
období let 2017-2023. 

5) Zaslání kopie (scenu) všech rozhodnutí o přestupku uvedených v předchozím bodě.  
 

Zároveň jste uvedl, že pokud by vyhledávání bylo nákladné, požadujete alternativně sdělit totožné  informace 

dle bodu 2) až 5) pouze pro poskytovatele zdravotních služeb – fyzické osoby podnikající.  

 

Povinný subjekt doplňuje, že dle § 15 odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím, pokud poskytuje 

informaci formou kopie dokumentu, z něhož vyloučil pouze osobní údaje nebo informace, které jsou bankovním 
nebo obchodním tajemstvím a které získal při postupech podle správního, daňového nebo kontrolního řádu, 

nemusí vydat rozhodnutí o odmítnutí žádosti. 
 

Informace požadujete zaslat na e-mail:  

V áš dopis zn.:  Vážený pán 

 

 

 

Ze dne:  

Č j.: MSK  79869/2024 

Sp. zn.: ZDR/14728/2024/Mut 

 084.1 S6 

V y řizuje: Mgr. Ing. Radana Mutinová 

Telefon: 595 622 780 

Fax: 595 622 126  

E-mail: posta@msk.cz 

Datum: 2024-06-13 

Elektronický podpis: 13.6.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Mgr. Lukáš Chalás
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 8.7.2026 10:38 +02:00



 Čj.: MSK  79869/2024 Sp. zn.: ZDR/14728/2024/Mut 

 

 

 

2/2 

Tel.: 595 622 222 IČ : 70890692 

 

 

F ax: 595 622 126 DIČ : C Z70890692  

ID DS: 8x6bxsd Č . účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 
 
Klasifikace informací: Neveřejné 

 

Odpověď: 
 

Ad 1)  316 

Ad 2)  184 

Ad 3)  7 

Ad 4) 2 

Ad 5)  Rozhodnutí o přestupku (příkaz) č. j. MSK 15353/2020 ze dne 21.01.2020 je poskytnut v příloze č. 1 

Rozhodnutí o přestupku (příkaz) č. j. MSK 16041/2020 ze dne 03.02.2020 je poskytnut v příloze č. 2 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Lukáš Chalás 

vedoucí odboru zdravotnictví 
 

  

 

 

 


